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Opis produktu

Kod producenta: 1077-5

brazowe-1201-p-46936.html

Worki na odpadki Smieci grube 50

mikr. wytrzymate
brgzowe 120L

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

rolka 25szt. -

30,88 zt
Dostepny

48 godzin
1077-5

1077-5
5902578452432
1009590

Wysokiej jakosci produkt czeskiego lidera w produkcji urzadzen i stosowanych w zaktadach przemystowych i warsztatach
firmy MEVA istniejacej od 1898r.Wysokiej jakosci, wytrzymate worki na $mieci umozliwiajgce zorganizowanie
segregacji odpadow poprzez rézne kolory. Worki na odpadki sg tatwe do spalenia i nie wydzielaja

szkodliwych substancji.

SpecyfikacjaPojemnosc¢ (L) - 120Rozmiary (mm) - 700 x 1100Materiat: polietylenGrubos¢ folii (um): 50Kolor: brgzowy
Worki sprzedawane sa w rolkach po 25szt. Cena dotyczy 1 rolki.
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